
Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta 
e Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e 
publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

Renato Carvalho Fernandes
Prefeito Municipal

Maria Cecília de Araujo
Vice Prefeita

Flávio Soares
Secretário de Gabinete

O conteúdo das publicações é de responsabilidade dos 

órgãos da Administração Direta e Indireta emissores dos atos 
administrativos e encaminhados à Secretaria de Gabinete 

através do email: correiooficial@araguari.mg.gov.br
Fones: (34) 3690-3006 e 3690-3054

Tiragem: Eletrônica

Diagramação:
Diogo Machado Cunha e Sousa - Matrícula 227093 - Registro 

Profissional: 19228/MG
Responsável Técnico:

Flávio Soares - Matrícula 0258196 - Registro Profissional: 
MG09032JP

Ano 11 Edição 1188            Quinta-feira, 2 de setembro de 2021 

Palácio dos Ferroviários Pç. Gaioso Neves, 129 Centro Araguari,MG  CEP 38440-001 Tel. (34) 3690-3000

www.araguari.mg.gov.br

DIARIO
OFICIAL

´

DIARIO OFICIAL´

Acesse o Diário:

PORTARIA Nº: 1468/2021
“NOMEIA A PESSOA QUE MENCIONA”

ATOS DO CHEFE DO 
PODER EXECUTIVO

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 

PORTARIA Nº: 1469/2021
“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA QUE 
MENCIONA”

EXTRATO DO CONVÊNIO 
EXTRATO DO CONVÊNIO Nº 005/2021, 

QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE 
ARAGUARI E O HOSPITAL SANTA CASA DE 
MISERICÓRDIA DE ARAGUARI. CONCEDENTE: 
MUNICÍPIO DE ARAGUARI, Pessoa Jurídica 
de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ/MF 
sob o nº. 16.829.640/0001-49, com sede à Praça 
Gaioso Neves, nº 129, Bairro Goiás, CEP: 38440-
001, através da SECRETARIA DE SAÚDE, neste 
ato representado pelo Senhor Prefeito Renato 
Carvalho Fernandes, brasileiro, casado, agente 
político, inscrito no documento de identidade 
021646304-2, expedida pelo Serviço de Identidade 
do Exército Brasileiro, inscrito no CPF sob o nº 
218.690.568-09, residente e domiciliado nesta 
cidade. CONVENENTE: HOSPITAL SANTA CASA 
DE MISERICÓRDIA DE ARAGUARI, inscrito no 
CNPJ/MF, sob o nº 16.826.067/0001-10, situado 
na Praça Dom Almir Ferreira, nº 2, bairro Rosário, 
Araguari-MG, CEP 38.440-036, representado 
por sua provedora Senhora Daniela Henriques 
Soares Lopes Debs, inscrita no CPF/MF sob o nº 
444.159.581-68, médica, residente e domiciliada 
nesta cidade, na rua Saraiva, nº 130, bairro Morada 
de Fátima. Objeto: Transferência para o hospital 
Santa Casa de Misericórdia de Araguari de recursos 
financeiros liberados pelo Ministério da Saúde 
para custeio de 20 (vinte) leitos das Unidades de 
Terapia Intensiva – UTI Adulto tipo II COVID-19. 
Valor Global: R$4.800.000,00 (quatro milhões e 
oitocentos mil reais). Autorizado pela Lei Municipal 
nº 6.414, de 23 de agosto de 2021.

Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
 Art. 1º - Nomear o Sr. LUIZ EDUARDO 

FERNANDES GUIMARÃES no cargo de 
ASSESSOR DE DIRETOR, da Secretaria Municipal 
de Administração.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

O Prefeito Municipal de Araguari, usando de 
suas atribuições legais ...

RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem efeito a publicação da 

Portaria nº 1360/2021, de 27/08/2021, na edição nº 
1182, do Jornal Correio Oficial.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº: 1451/2021

“DISPENSA A SERVIDORA QUE 
MENCIONA, DO EXERCÍCIO DE FUNÇÃO 
EM REGIME DE TEMPO INTEGRAL, 
DANDO OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 

Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

CONSIDERANDO que o regime de tempo 
integral é o exercício da atividade funcional nos 
termos a que alude o artigo 202 do Estatuto 
dos Funcionários Públicos do Município de 
Araguari, ficando o servidor proibido de exercer, 
cumulativamente, outra atividade particular de 
caráter empregatício, profissional ou pública de 
qualquer natureza nos termos do art. 200 da Lei nº 
1.639, de 27 de fevereiro de 1974;

CONSIDERANDO que o Prefeito Municipal, 
por ato individual, fixará os cargos ou os servidores 
que ficam sujeitos ao regime de tempo integral, 
tendo em vista a essencialidade, a complexidade 
e a responsabilidade das respectivas atribuições e 
funções;

CONSIDERANDO o Ofício nº 830/2021, 
da Policlínica Municipal, assinado pela própria 
servidora, e o Ofício nº 2605/2021, da Secretaria 
Municipal de Saúde, nos quais se solicita e justifica 
a dispensa da servidora do Regime de Tempo 
Integral;

RESOLVE:
Art. 1º - Dispensar do exercício da Função em 

Regime de Tempo Integral, a servidora: NATÂNIA 
APARECIDA COUTINHO, matrícula nº: 90.547.    

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário, a presente Portaria entra em vigência na 
data da sua publicação, com a produção de seus 
efeitos a contar de 01/09/2021.

Prefeitura Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, em 01 de setembro de 2021.



2 - Araguari, 1188 (11)   DIÁRIO OFICIAL  Quinta-feira, 2 de setembro de 2021

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com MANAYRA LOURENZO CUNHA 
E CARVALHO, matricula nº 400.785, MEDICO 
OTORRINOLARINGOLOGISTA- TEMPORARIO, 
em virtude de Contratação de Servidores 
Temporários por Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1453/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
 Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por 
prazo determinado com ALEXANDRA KARINA 
DIAS DA SILVA, matricula nº 400.805, MEDICO 
INFECTOLIOGISTA- TEMPORARIO, em virtude 
de Contratação de Servidores Temporários por 
Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº  1454/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com ANA HELENA BITTENCOURT 
ALAMY, matricula nº 400.773, MEDICO 
GINECOLOGISTA- TEMPORARIO, em virtude 
de Contratação de Servidores Temporários por 
Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1455/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por 
prazo determinado com AURELIA JULIANA LEAL 
FERREIRA, matricula nº 400.799, MEDICO 
GENERALISTA – UBSF - TEMPORARIO, em 
virtude de Contratação de Servidores Temporários 
por Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº  1457/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com LARA AMELIA QUEIROZ, 
matricula nº 400.800, MEDICO GENERALISTA – 
UBSF - TEMPORARIO, em virtude de Contratação 
de Servidores Temporários por Excepcional 
Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1458/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por 
prazo determinado com REJANE BORGES 
DE ALBUQUERQUE, matricula nº 400.790, 
MEDICO PEDIATRA - TEMPORARIO, em virtude 
de Contratação de Servidores Temporários por 
Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES

PORTARIA Nº  1459/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.



Quinta-feira, 2 de setembro de 2021   DIÁRIO OFICIAL  Araguari, 1188 (11) - 3

Secretário de Administração

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por 
prazo determinado com ANA FLAVIA CARDOSO 
FERREIRA, matricula nº 400.815, MEDICO 
CLINICO GERAL - TEMPORARIO, em virtude 
de Contratação de Servidores Temporários por 
Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1460/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com DANILLO HENRIQUE BRAZ 
ALVES, matricula nº 400.812, MEDICO CLINICO 
GERAL - TEMPORARIO, em virtude de Contratação 
de Servidores Temporários por Excepcional 
Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1461/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com TEOTÔNIO PEREIRA MAUAD, 
matricula nº 400.777, MEDICO CLINICO GERAL 
- TEMPORARIO, em virtude de Contratação de 
Servidores Temporários por Excepcional Interesse 
Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1462/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
 Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com VALÉRIA BATISTA DE AMORIM 
ALVES, matricula nº 400.798, MEDICO CLINICO 
GERAL - TEMPORARIO, em virtude de Contratação 
de Servidores Temporários por Excepcional 
Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1463/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

PORTARIA Nº  1464/2021

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º Fica autorizado o Município de Araguari 

a celebrar contrato de trabalho por prazo determinado 
com ANDRESSA CELIO MACHADO, matricula 
nº 400.770, ENFERMEIRO - TEMPORARIO, em 
virtude de Contratação de Servidores Temporários 
por Excepcional Interesse Público.

Parágrafo único – A contratação será pelo 
prazo de 06 (seis) meses, em razão da declaração 
de estado de calamidade pública no Município de 
Araguari.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
03/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
 Art. 1º Fica autorizado o Município de 

Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com GLORIA DANIELE PEREIRA DA 
SILVA DUARTE , matricula nº 400.821, TÉCNICO 
EM ENFERMAGEM - TEMPORARIO, em virtude 
de Contratação de Servidores Temporários por 
Excepcional Interesse Público.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
25/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1452/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:

PORTARIA Nº  1456/2021
“AUTORIZA CELEBRAR CONTRATO 
DE TRABALHO POR PRAZO 
DETERMINADO, COM A PESSOA QUE 
MENCIONA”.



4 - Araguari, 1188 (11)   DIÁRIO OFICIAL  Quinta-feira, 2 de setembro de 2021

ADMINISTRAÇÃO

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
Art. 1º - Tornar sem efeito a publicação da 

Convocação de Estagiários, de 1º/09/2021, na 
edição nº 1187, do Jornal Correio Oficial.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1465/2021
“TORNA SEM EFEITO A PORTARIA QUE 
MENCIONA”

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

RESOLVE:
 Art. 1º - Nomear a Sra. DAYANE MACEDO 

DE OLIVEIRA no cargo de CHEFE DE DIVISÃO, da 
Secretaria Municipal de Obras.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário, esta portaria entra em vigor nesta data, 
com a produção de seus efeitos a contar de 
1º/09/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

PORTARIA Nº  1466/2021
“NOMEIA A PESSOA QUE MENCIONA”

O Prefeito Municipal de Araguari, Estado de 
Minas Gerais, usando de suas atribuições legais...

PORTARIA Nº  1467/2021
“NOMEIA A PESSOA QUE MENCIONA”

RESOLVE:
  Art. 1º - Nomear o Sr. WILLIAN 

SANTOS OLIVEIRA no cargo de DIRETOR 
DE DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE 
TRÂNSITO, da Secretaria Municipal de Trânsito, 
Transportes e Mobilidade Urbana.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário, esta portaria entra em vigor nesta data.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

 Art. 1º Fica autorizado o Município de 
Araguari a celebrar contrato de trabalho por prazo 
determinado com GABRIELA MONTEIRO LIMA, 
matricula nº 400.820, aprovado em 2º lugar, Processo 
Seletivo Simplificado Edital nº 002/2021, no cargo de 
ENGENHEIRO AMBIENTAL - TEMPORÁRIO, em 
virtude de Contratação de Servidores Temporários 
por Excepcional Interesse Público.

Art. 2º - Revogadas as disposições em 
contrário esta portaria, entra em vigor nesta 
data com a produção de seus efeitos a contar de 
16/08/2021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araguari, 
Estado de Minas Gerais, 02 de setembro de 2021.

 RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito Municipal

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, 
por meio da Secretaria de Administração e da 
Comissão Organizadora do Processo Seletivo 
Simplificado, nomeada pelo Decreto nº 041, de 18 
de fevereiro de 2021, 

R E S O L V E :
I-  CONVOCAR  para celebração do Termo de 

Compromisso de Estágio, a partir de 09 de setembro 
de 2021, os seguintes candidatos para as vagas de 
estagiário:    

CURSO DE ENFERMAGEM
Nº NOME CLASSIF.

1. GIOVANA SANTOS DE 
LIMA

22º lugar

2. ERIKA SANTOS DA SILVA 23º lugar
3. ISABELLA PEIXOTO 

SALOMÃO
24º lugar

4. LARISSA MARIA VILELA 25º lugar
5. GABRIELA DE FREITAS 

SILVA
26º lugar

6. THAYS MANUELLA DE 
LIMA E SILVA

27º lugar

CURSO DE TECNICO EM ENFERMAGEM
Nº NOME CLASSIF.

1. TATIANE CRISTINA DA 
SILVA SANTANA

2º lugar

2. LORRAYNE CRISTINA AL-
VES ROSA

3º lugar

3. MÔNICA MACHADO COSTA 
MAIA

4º lugar

4. LETÍCIA APARECIDA ALVES 
DA SILVA SOUZA

5º lugar

5. ALEXSANDRA MARIANA 
DE ALMEIDA

6º lugar

CURSO DE FISIOTERAPIA
Nº NOME CLASSIF.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
CONVOCAÇÃO

1. GABRIELLE CRISTINA SA-
RAIVA VIEIRA

1º lugar

2. ISABELLE CRISTINE LIEG-
GIO DE PAIVA

2º lugar

3. ANAYARA FLÁVIA 
MOREIRA GUIMARÃES

3º lugar

4. LIDIANE MARIA PEIXOTO 
E SILVA

4º lugar

5. BRUNO RESENDE MACE-
DO

5º lugar

6. MARIA EDUARDA SANTOS 
CONSTANT

6º lugar

CURSO DE TECNICO EM GESTÃO HOSPITA-
LAR

Nº NOME CLASSIF.
1. LAURA VITORIA CUNHA 

SILVA
1º lugar 

2. KLEBER MARIO RESENDE 2º lugar
3. NUBIA CAROLINA DA SILVA  

XAVIER
3º lugar

4. SANDRA APARECIDA CA-
BRAL

4º lugar

5. ALESSANDRA CRISTINA 
DE CARVALHO

5º lugar

CURSO DE PSICOLOGIA
Nº NOME CLASSIF.

1. PAULA DA SILVA FLÔR 27º lugar
2. MARA SUELI PEREIRA 

GUIMARAES
28º lugar

CURSO DE MEDICINA VETERINARIA
Nº NOME CLASSIF.

1. MILENA ANDRESSA 
PEREIRA FAZOLIN

3º lugar

2. MARCELLA ARAUJO 
MARTINS

4º lugar

3. MURILLO VIEIRA LOPES 
BERNARDES COELHO

5º lugar

4. NATHÁLIA ANDRADE MOTA 6º lugar
5. MAYSA VITÓRIA CUNHA 

SILVA
7º lugar

6. AMANDA GABRIELLY 
SOUSA SANTOS

8º lugar

2- Os (as) candidatos (as) convocados (as) 
deverá (ão) comparecer no Departamento de 
Recursos Humanos da Prefeitura de Araguari, na 
Rua Virgílio de Melo Franco, 550, Centro, no dia  
08/09/2021 - quarta-feira) de 14:00 h às 17:00 h 
munido (s) da documentação abaixo relacionada:

COMPROVANTE DE ENDEREÇO (completo 
contendo Bairro – CEP – Telefone FIXO e CEL)

- RG - IDENTIDADE
- CPF
- CERTIDAO DE QUITAÇAO ELEITORAL –  

PEGAR NO SITE (www.tse.jus.br)
- Nº do PIS / PASEP
- FAZER INSCRIÇÃO NO SITE DO INSS 



Quinta-feira, 2 de setembro de 2021   DIÁRIO OFICIAL  Araguari, 1188 (11) - 5

SAÚDE

Na publicação do Jornal Correio do dia 27 

A Prefeitura Municipal de Araguari, através da 
Secretaria Municipal de Educação, divulga o 
Cronograma do Processo de Designação 01/2021.

Os candidatos deverão observar o cronograma para 
comparecer à Secretaria Municipal de Educação 
(Rua Coronel José Ferreira Alves nº 1430) para 
entrega e conferência de documentos de acordo 
com a classificação publicada no jornal ”Correio 
Oficial”, do dia 28/08/2021.

Dia 02/09/2021

 Serviços Gerais
Matutino Vespertino

7h às 8h: 1º ao 10º 13h às 14h: 41º ao 50º
8h às 9h: 11º ao 20º 14h às 15h: 51º ao 60º
9h às 10h: 21º ao 30º 15h às 16h: 61º ao 70º
10h às 11h: 31º ao 40º 16h às 17h: 71º ao 85º

Dia 08/09/2021
Professor 2

Matutino
7h às 7h30: Língua Portuguesa: 1º ao 3º lugar 
(lista concurso)
7h30 às 8h:  Arte: 1º ao 2º lugar (lista concurso) 
1º (lista geral)
8h às 8h30: Ensino Religioso: 1º lugar (lista 
geral)
8h30 às 9h: Professor de informática:1º ao 7º 
lugar(lista geral)

Dia 08/09/2021
Motorista

Vespertino
13h às 14h: 1º ao 11º (lista concurso)
14h às 15h: 1º ao 20º (lista geral)
15h às 16h: 21º ao 34º (lista geral)

Dia 09/09/2021
 Recreadora Professor 1

Matutino Vespertino
7h às 8h: 1º ao 8º(lista 
concurso)
8h às 9h: 1º ao 10º (lista 
geral)

13h às 14h: 1º ao 
12º lugar

9h às 10h: 11º ao 20º (lista 
geral)

14h às 15h: 13º ao 
24º lugar

10h às 11h: 21º ao 33º(lista 
geral)

15h às 16h :25º ao 
36º lugar

Secretário Escolar
16h às 17h: 1º ao 
5º lugar

Dia 10/09/2021
Cantineira
Matutino

7h às 8h: 1º ao 12º lugar
8h às 9h: 13º ao 24º lugar

9h às 10h: 25º ao 36º lugar

EDUCAÇÃO

(www.meuinss.gov.br) 
- IMPRIMIR A CÓPIA DO CADASTRO E 

ANEXAR NA DOCUMENTAÇÃO ACIMA
- CERTIDÃO CRIMINAL, pega no site do 

(www.tjmg)
- 01 FOTOS 3x4 COLORIDAS – ATUAL 

(RECENTE)
- DECLARAÇÃO DA FACULDADE 

INFORMANDO O PERIODO QUE ESTÁ 
CURSANDO

- CONTA NO BRADESCO – (RH que 
PROVIDENCIA)

Araguari, 02 de setembro de 2021.

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração e

Presidente da Comissão Organizadora do 
Processo Seletivo Simplificado

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, 
através da Secretaria Municipal de Administração, 

R E S O L V E :
  1-CONVOCAR os candidatos aprovados no 

processo seletivo simplificado Edital 002/2021, de 
03/03/2021, abaixo relacionados: 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 002/2021 , 03/03/2021
ENGENHEIRO CIVIL - TEMPORARIO
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
2083575 NICOLAS 

MENDES 
MOREIRA DE 
OLIVEIRA

10º lugar

2- Os candidatos selecionados deverão 
apresentar no Departamento de Recursos 
Humanos da Secretaria de Administração, na Rua 
Virgílio de Melo Franco, nº 550, nos dias  03, 08 
e 09/09/2021, de 12:00 h à 17:00 h para fins de 
assinatura e celebração do Contrato Administrativo, 
obrigatoriamente, por meio de cópia reprográfica 
simples, acompanhados dos originais, ou 
autenticada em cartório, os seguintes documentos: 

• Cópia legível da Cédula de Identidade – RG  
• Cópia Cadastro de Pessoa Física – CPF; 
• Cópia legível do Título de Eleitor;  
• Certidão de  quitação eleitoral;
• Cópia legivel da CTPS - Carteira de 

Trabalho e Previdência Social – FRENTE E VERSO 
da foto;  

• Cópia legivel da Inscrição no PIS/PASEP;  
• Cópia Certificado de Reservista ou Dispensa 

da Incorporação, quando do sexo masculino;
• Cópia do Comprovante de Residência 

atualizado e com o numero do telefone fixo e celular;
• Cópia da Certidão de Nascimento ou 

Casamento;  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 
EDITAL Nº 004/2021, 16/07/2021

• Cópia Comprovantes de escolaridade 
requerida para o cargo;   

• Cópia Comprovante do Registro no 
Conselho da categoria (CRM, CREFITO, CRC, 
CRQ, OAB, etc.);

• Declaração Negativa de Acumulação de 
Emprego Público autenticada em Cartório; 

• Atestado de antecedentes criminais – 
Fórum e Juizado Especial – Cível e Criminal- Site 
TJMG;

• 02 (duas) fotos 3x4 recente, com fundo 
branco;   

• Cópia Certidão de Nascimento dos filhos;   
• Cópia Caderneta de Vacinação dos filhos 

menores de 14 anos (se houver);         

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI, 
em  02  de setembro  de 2021.

MARCOS VINICIUS DE LIMA RODRIGUES
Secretário de Administração

AVISO DO 1ª REPUBLICAÇÃO DO EDITAL 
DE PREGÃO PRESENCIAL N°: 114/2021 - OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE ÁREA 
PERMEÁVEL - SERVIÇOS DE PODA E CAPINA 
NOS CENTROS EDUCACIONAIS MUNICIPAIS, 
CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO 
INFANTIL, SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, OFICINA DE MANUTENÇÃO, 
CRIFRA, DEPÓSITO DE MATERIAIS 
PERMANENTES E UAB - UNIVERSIDADE ABERTA 
DO BRASIL CONFORME ESTUDO PRELIMINAR, 
MEMORIAL DESCRITIVO E PLANILHAS. Data da 
Sessão de Disputa de Preços: Dia 27/09/2021 às 
09:00 horas. LOCAL: Departamento de Licitações 
e Contratos, na Rua Virgílio de Melo Franco nº 
550. Para todas as referências de tempo será 
observado o horário de Brasília (DF). O Edital 
completo encontra-se disponível nos sites: https://
araguari.mg.gov.br/licitações, maiores informações 
pelo telefone (0**34) 3690-3280. Araguari, 01 de 
setembro de 2021. 

AVISO 1ª REPUBLICAÇÃO DO EDITAL 
DE PREGÃO PRESENCIAL Nº114/2021

RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA DO 
PROCESSO DE DESIGNAÇÃO 01/2021

Aviso de Retificação referente ao 4º 
Termo Aditivo Contratual nº 011/2021



6 - Araguari, 1188 (11)   DIÁRIO OFICIAL  Quinta-feira, 2 de setembro de 2021

de agosto de 2021, pág.13, onde se lê “4º TERMO 
ADITIVO CONTRATUAL Nº 014/2021.”; leia-se: “4º 
TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº 011/2021”. 
Permanecendo os demais dizeres inalterados.

Contratada/Locadora: JOSÉ INÁCIO 
DE ALMEIDA FILHO - 7º TERMO ADITIVO 
CONTRATUAL Nº 012/2021. Objeto.: Termo aditivo 
para prorrogação do prazo de vigência do Contrato 
Administrativo nº 243/2014, vinculado à Dispensa 
de Licitação de nº. 098/2014. Valor: R$ 27.313,68 
(vinte sete mil trezentos e treze reais e sessenta 
e oito centavos). Prazo: 27 de novembro de 2021 
até 27 de novembro de 2022. DO.: 02.22.00.10.3
01.0028.2116.3.3.90.36.00. SORAYA RIBEIRO DE 
MOURA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

7º TERMO ADITIVO CONTRATUAL Nº 012/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 098/2014

Fornecedor: BARBALUI COMERCIAL LTDA; 
CNPJ: 03.944.035/0001-77 - ATA DE REGISTRO DE 
PREÇOS Nº. 164/2021, PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº. 065/2021. PROCESSO Nº. 098/2021. Objeto: 
EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE CONSUMO (UNIFORMES E BOLSAS) PARA 
ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO 
DE ZOONOSES DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE DE ARAGUARI-MG. Valor: R$ 900,00 
(novecentos reais). Araguari, 01 de setembro de 
2021 – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – 
SORAYA RIBEIRO DE MOURA.

EXTRATO

O MUNICÍPIO DE ARAGUARI, no Estado 
de Minas Gerais, através do Secretário Municipal 
de Saúde, comunica aos interessados que será 
realizado o Credenciamento para a CONTRATAÇÃO 
EMERGENCIAL DE PESSOA FÍSICA (MÉDICO) 
OU PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NA 
ÁREA DA SAÚDE PARA ATENDIMENTO MÉDICO 
EMERGENCIAL NO CENTRO DE ATENDIMENTO 
PARA O ENFRENTAMENTO DA COVID-19 DO 
MUNICÍPIO DE ARAGUARI/MG, POR UM PERÍODO 
DE 6 (SEIS) MESES, EM RAZÃO DA PANDEMIA 
DO CORONAVÍRUS (COVID-19), mediante 
contrato formalizado de acordo com o anexo deste 
Edital, podendo a documentação necessária ser 
entregue no Departamento Administrativo de 
Licitações da Secretaria de Saúde, sediado na Rua 
Doutor Afrânio n.º 163, salas 02 e 03 ou via e-mail: 
licitacaosaude2@gmail.com, a partir das 13:00 do 
dia 20 de setembro de 2021. Ficam convocados 
todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e 
que se enquadrarem nas condições estabelecidas 
no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão 
ser obtidas no endereço acima mencionado, em 
qualquer dia útil e durante o expediente normal, 
mediante o recolhimento da quantia de R$ 5,00 
(cinco reais), que deverá ser depositada na conta nº 
33-0, Agência 0096, operação 006 – Poder Público, 
da Caixa Econômica Federal S/A, ou gratuitamente 
através do site da Prefeitura Municipal de Araguari/
MG www.araguari.mg.gov.br mais informações pelo 
telefone (034) 3690- 3214.    

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 014/2021 – 
PROCESSO Nº 191/2021

Fornecedor: W.L.BOLSAS DORES DE 
CAMPOS LTDA; CNPJ: 06.150.919/0001-
48 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
166/2021, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 065/2021. 
PROCESSO Nº. 098/2021. Objeto: EVENTUAL 
E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE 
CONSUMO (UNIFORMES E BOLSAS) PARA 
ATENDER A DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE 
ZOONOSES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE ARAGUARI-MG. Valor: R$ 7.288,50 
(sete mil duzentos e oitenta e oito reais e cinqüenta 
centavos). Araguari, 01 de setembro de 2021 – 

EXTRATO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SORAYA 
RIBEIRO DE MOURA.

OBJETO: O objeto do presente Termo de 
Apostilamento é incluir a dotação orçamentária, 
assim como a fonte de recursos abaixo no Contrato 
Administrativo de nº 142/2018, como recurso de 
pagamento das compras públicas licitadas por meio 
do processo administrativo n°. 179/2018, Dispensa 
de Licitação de n°. 034/2018, cujo objeto consiste na 
LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À RUA AFONSO 
PENA, N° 277, BAIRRO CENTRO, NESTA CIDADE 
DE ARAGUARI/MG DESTINADO Á ABRIGAR AS 
INSTALAÇÕES DO CAPS AD (CENTRO DE APOIO 
PSICOSSOCIAL - ÁLCOOL E DROGAS). A dotação 
orçamentária e a fonte de recursos são:

FICHA FONTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
708 159/259 02.22.00.10.302.0028.2116.3

.3.90.39.00
*Referência 2021

Araguari - MG, 01 de setembro de 2021.
SRA. SORAYA RIBEIRO DE MOURA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE APOSTILAMENTO – 103/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 034/2018
PROCESSO N°. 179/2018 

OBJETO: O objeto do presente Termo de 
Apostilamento é incluir a dotação orçamentária, 
assim como a fonte de recursos abaixo no Contrato 
Administrativo de nº 308/2012, como recurso de 
pagamento das compras públicas licitadas por meio 
da Dispensa de Licitação de n°. 024/2012, cujo objeto 
consiste na LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA 
RUA MANOEL CRUZ PÓVOA, Nº. 100, BAIRRO 
INDUSTRIAL, CEP: 38442-024, NESTA CIDADE 
DE ARAGUARI – MG, DESTINADO A ABRIGAR AS 
INSTALAÇÕES DO CENTRO DE SAÚDE MENTAL. 
A dotação orçamentária e a fonte de recursos são:
FICHA FONTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
708 159/259 02.22.00.10.302.0028.2116.3

.3.90.36.00
*Referência 2021
Araguari - MG, 01 de setembro de 2021.
SRA. SORAYA RIBEIRO DE MOURA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE APOSTILAMENTO – 104/2021 
DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº. 024/2012

OBJETO: O objeto do presente Termo de 
Apostilamento é incluir a dotação orçamentária, 
assim como a fonte de recursos abaixo na Ata de 
Registro de Preços com número 086/2021, como 
recurso de pagamento das compras públicas 
licitadas por meio do processo licitatório n°. 
081/2021, Pregão Eletrônico de n°. 049/2021, cujo 
objeto consiste na AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
PERMANENTES (APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO, CLIMATIZADORES E CORTINA 
DE AR) PARA ATENDER A DEMANDA DOS 
DEPARTAMENTOS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA, 
CEO, CONSELHO, VIGILÂNCIA SANITÁRIA, 
EPIDEMIOLOGIA, ZOONOSES, LICITAÇÃO, 
FARMÁCIA MUNICIPAL, CAPS, NASM E CAPS-
AD DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
ARAGUARI/MG. As dotações orçamentárias e as 
fontes de recursos são:

FICHA FONTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
412 100 02.11.00.10.122.0002.2015.4

.4.90.52.00
*Referência 2021

Araguari - MG, 01 de setembro de 2021.
SRA. SORAYA RIBEIRO DE MOURA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO DE APOSTILAMENTO – 105/2021  
PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº. 049/2021 
PROCESSO N°. 081/2021 

FAEC

Comunica-se aos interessados a 
RETIFICAÇÃO do edital do Pregão Eletrônico Nº 
001/2021, publicado no Diário Oficial Eletrônico 
de Araguari/MG, Edição 1180, pag. 01 de 20 de 
agosto de 2021, Jornal Gazeta do Triângulo, Edição 
10.793, pag.04, de 20 de agosto de 2021 e Jornal 
Hoje em Dia, pag. 03, de 20 de agosto de 2021. 
A FUNDAÇÃO ARAGUARINA DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA - FAEC, por meio de seu Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, nomeada por força das disposições 
contidas na Portaria n 011/2021 do dia 23 de abril 
de 2021, com base no Processo Administrativo n. 
033/2021, RETIFICA: I - Retificação do Edital do 
Pregão Eletrônico nº001/2021, no Item 1.1 do Anexo 
I do Edital Pregão Eletrônico 001/2021 (Termo de 
Referência).

ONDE SE LÊ: no Item 1 - Confecção de 
livro em formato físico em 2 (dois) tomos de até 
560 páginas por tomo, com fotografias coloridas 
de época em aspecto original. Miolo: Formato 
20cm x 26cm, papel offset, gramatura 90grs, 
4x4 cores, costurado e colado. ... Os livros (02 
tomos) deverão ser entregues acondicionados 
em Caixa Box especial para o produto, rígidas, 
envolta em embalagem termoencolhível, similar 
a metodologia Shrink, feita em papelão com 
impressão personalizada em 4x0, ... . LEIA-SE: 
Confecção de livro em formato físico em 2 (dois) 

AVISO DE 1ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2021 



Quinta-feira, 2 de setembro de 2021   DIÁRIO OFICIAL  Araguari, 1188 (11) - 7

tomos de até 560 páginas por tomo, com fotografias 
de época em aspecto original. Miolo: Formato 20cm 
x 26cm, papel offset, gramatura 90grs, 1x1 Preto e 
Branco, costurado e colado. ... Os livros (02 tomos) 
deverão ser entregues acondicionados em Caixa 
Box especial para o produto, em papel triplex 300 
grs, similar ou superior, 4X0 cores, verniz total de 
um lado, envolta em embalagem termoencolhível, 
similar a metodologia Shrink, com impressão 
personalizada em 4x0, ... . OS DEMAIS ITENS E 
SUBITENS DO CITADO EDITAL PERMANECEM 
INALTERADOS. Comunicamos ainda que a data 
de realização do mesmo será alterada para o dia 
17/09/2021, 09:00. O edital Retificado encontra 
se disponível no endereço eletrônico www.faec.
araguari.mg.gov.br/licitacoes. e www.licitanet.com.
br ou quanto a esclarecimentos (dúvidas), através 
de email: : licitacoesecompras@faec.araguari.
mg.gov.br - telefone (34) 3690-3220.

Araguari, 01 de agosto de 2021.

LUÍS SERGIO DE OLIVEIRA
Pregoeiro FAEC


		2021-09-02T01:17:42-0300
	MUNICIPIO DE ARAGUARI:16829640000149




